Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04. AQ/6 № г. Змеиногорск

Об утверждении Административного регламен-
та по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации об организации
дополнительного образования в образователь-
ных учреждениях, расположенных на террито-
рии Змеиногорского района»

Во исполнение постановления Администрации Змеиногорского района Алтайского
края от 29.10.2015 № 508 «О реорганизации учреждений дополнительного образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации об организации дополнительного образования в
образовательных учреждениях, расположенных на территории Змеиногорского
района» в новой редакции согласно приложению.

2. Комитету по культуре и туризму Администрации Змеиногорского района Алтайского
края обеспечить исполнение Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление информации об организации
дополнительного образования в образовательных учреждениях, расположенных на
территории Змеиногорского района».

3. Признать утратившим силу постановления Администрации Змеиногорского района
Алтайского края от 29.08.2011 № 375 «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
информации об организации дополнительного образования в образовательных
учреждениях, расположенных на территории Змеиногорского района»», от
19.04.2012 №170 «О внесении изменений в некоторые постановления
Администрации Змеиногорского района Алтайского края», от 06.06.2016 №207 «О
внесении дополнений в постановление Администрации Змеиногорского района
Алтайского края от 29.08.2011 № 375 «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
информации об организации дополнительного образования в образовательных
учреждениях, расположенных на территории Змеиногорского района»».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы Администрации З м е и н ^ г ^ Ш ^ ^ й о н а А.А.Шевскую.

. лава Администрации
Змеиногорского района

£нриченко З.А.
•38587)22399
;; митет по культуре и туризму -1

Б.А. Афанасьев